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1

1

1

1

（キャンセル）

（キャンセル）

放射線科

病理診断科

泌尿器科

耳鼻咽喉科

麻酔科

1

1

腫瘍内科

内視鏡内科

心臓血管外科

胸部外科

腎臓内科

小児科

脳神経外科

消化器外科（上部）

消化器外科（肝胆膵）

消化器外科（下部）

整形外科

形成外科

2

1

1

1

皮膚科

2

1

1

1

1

2

1
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1

小海分院・小海診療所

脳神経内科

リウマチ・膠原病内科

精神神経科

歯科口腔外科

循環器内科

消化器内科

血液内科

リハビリテーション科

眼科

2

1

産婦人科

1

1

1

1

1

1

1

1

呼吸器内科

糖尿病・内分泌内科

1

救命救急センター

総合診療科 2

地域ケア科

健康管理部

1

1

1

1



1

10

4

3

3

2

2

名古屋市立大学 1

既卒

3

19

27

2

人数学年別

4年生

5年生

奈良県立医科大学 1

広島大学 1

1

6年生

浜松医科大学 1

順天堂大学 2

福岡大学

北京大学

大学別 人数

1

1

1

1

信州大学

東京女子医科大学

富山大学

北海道大学

秋田大学

産業医科大学

滋賀医科大学

東京医科歯科大学

東邦大学

大阪大学

杏林大学

2

2

2

1

1

4

1群馬大学

慶應義塾大学

昭和大学

東北大学

長崎大学

東京慈恵会医科大学

1

山梨大学 1

琉球大学


